

# **SPORTS STORE ApS**

Frederikssundsvej 171  
2700 Brønshøj

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**29/05/2019**

**Steen Hartman**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      SPORTS STORE ApS  
Frederikssundsvej 171  
2700 Brønshøj  
  
Telefonnummer: 38807913  
  
CVR-nr: 20076097  
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive handelsvirksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på efter skat på kr. 37.153. Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2018 kr. 491.474.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>2.623.395</b>	<b>2.536.573</b>
Personaleomkostninger .....		-1.512.426	-1.397.805
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-62.807	-121.908
Andre driftsomkostninger .....		-778.517	-696.924
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>269.645</b>	<b>319.936</b>
Andre finansielle indtægter .....		2.586	26.888
Øvrige finansielle omkostninger .....		-214.721	-219.378
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>57.510</b>	<b>127.446</b>
Skat af årets resultat .....	1	-20.357	-38.762
<b>Årets resultat</b> .....		<b>37.153</b>	<b>88.684</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		37.153	88.684
<b>I alt</b> .....		<b>37.153</b>	<b>88.684</b>



# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		74.509	109.301
Indretning af lejede lokaler .....		188.204	216.219
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>262.713</b>	<b>325.520</b>
Deposita .....		422.695	419.757
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>422.695</b>	<b>419.757</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>685.408</b>	<b>745.277</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		1.503.035	1.265.740
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>1.503.035</b>	<b>1.265.740</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		734.347	636.263
Udsudte skatteaktiver .....		8.383	7.281
Andre tilgodehavender .....		26.700	0
Periodeafgrænsningsposter .....		2.853	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>772.283</b>	<b>643.544</b>
Likvide beholdninger .....		34.017	16.381
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>2.309.335</b>	<b>1.925.665</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.994.743</b>	<b>2.670.942</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		320.000	320.000
Overført resultat .....		171.474	134.321
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>491.474</b>	<b>454.321</b>
Gæld til banker .....		2.172.815	1.918.886
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		116.982	101.939
Skyldig selskabsskat .....		20.659	34.222
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		192.813	161.574
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.503.269</b>	<b>2.216.621</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.503.269</b>	<b>2.216.621</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.994.743</b>	<b>2.670.942</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2018 kr.	2017 kr.
Aktuel skat	21459	34.222
Ændring af udskudt skat	-1.102	4.540
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<b>20.357</b>	<b>38.762</b>

## 2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning af lejede lokaler kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	567.036	909.479
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>567.036</b>	<b>909.479</b>
Opskrivninger primo	0	0
Årets opskrivning	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	-350.816	-800.177
Årets afskrivning	-28.015	-34.792
Tilbageførsel ved afgang	0	0
<b>Afskrivninger ultimo</b>	<b>-378.830</b>	<b>-834.970</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>188.206</b>	<b>74.509</b>

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig yderligere forpligtelser, der ikke fremgår af regnskabet

#### 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	5